
ZARZĄDZENIE Nr 208/2024 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie utrzymania i opróżniania koszy na śmieci oraz bieżącego utrzymania czystości na 
terenach miejskich poza pasami drogowymi w granicach administracyjnych Miasta Szczecinek 

w roku 2025 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt. 3 i 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) i art. 3 ust. 2 pkt. 1 i 11 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2024 r. poz. 399, z późn.zm.) oraz  
§ 8 pkt. 1, 4 i 10 umowy spółki Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. z siedzibą                                           
w Szczecinku zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Postanawiam powierzyć Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Spółce z o.o. z siedzibą  
w Szczecinku, wpisanej w Sądzie Rejonowym w Koszalinie w IX Wydziale Krajowego Rejestru 
Sądowego do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000058598,     
o kapitale zakładowym wynoszącym 3 471 500,00 zł, w którym wszystkie udziały posiada  
Miasto Szczecinek: 
 
1/ utrzymanie i opróżnianie koszy ulicznych i przystankowych oraz utrzymanie i napełnianie 
dystrybutorów na torebki do zbierania psich odchodów na terenie Miasta Szczecinek w okresie                    
od 01 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r.  
 
2/ bieżące utrzymanie czystości na terenach miejskich położonych poza pasami drogowymi wraz z ich 
koszeniem, zbieraniem nieczystości, cięciem żywopłotów i zimowym utrzymaniem w okresie                          
od 01 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. 

 
§ 2 

 
Zakres przedmiotowy zadań, o którym mowa w § 1, określają załączniki nr 1, nr 2 i nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Miasto Szczecinek pokryje koszty realizacji zadań, o których mowa w § 1, poprzez wniesienie dopłat  
w wysokości ustalonej uchwałą Zgromadzenia Wspólników Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
Spółka z o.o. z siedzibą w Szczecinku. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2025 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Szczecinek. 
 

 
 

 
 

         BURMISTRZ MIASTA 

       Jerzy Hardie-Douglas 
  

 

 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 208/2024 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z  dnia 31.12.2024 r. 

 
 
 

Zakres  
utrzymania i opróżniania koszy ulicznych i przystankowych na terenie Miasta Szczecinek 

w 2025 roku 
 
1. Utrzymanie koszy ulicznych w ilości min. 397 szt., w tym: 

a) dostarczenie i ustawienie 305 sztuk koszy ulicznych przy ulicach i na parkingach,                            
o pojemności  od  50 do 70 litrów,  z tworzywa  sztucznego o trwałym i jednolitym kolorze oraz 
betonowo- stalowe z daszkiem, według załącznika nr 2, 

b) dostarczenie i ustawienie 92 sztuk koszy ulicznych przy przystankach, o pojemności od 50 do 
70 litrów, z tworzywa sztucznego o trwałym i jednolitym kolorze oraz betonowo- stalowe                 
z daszkiem, według załącznika nr 2, 

c) opróżnianie ustawionych koszy z częstotliwością min. 1 raz w tygodniu oraz na bieżąco 
w przypadku przepełnienia. 

2. Utrzymanie w należytym stanie i napełnianie dystrybutorów na torebki do zbierania psich  
odchodów – 36 lokalizacji. 

3.   Naprawy, mycie i dezynfekcja koszy z częstotliwości zapewniającą utrzymywanie ich w należytym 
stanie technicznym, estetycznym i sanitarnym. 

4.   Utrzymywanie stałej ilości koszy poprzez uzupełnianie skradzionych i zniszczonych. 
5.  Zagospodarowanie zebranych odpadów zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach. 
 
 
 

                  BURMISTRZ MIASTA 

                Jerzy Hardie-Douglas 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                  Załącznik nr  2 do zarządzenia Nr 208/2024  

Burmistrza Miasta Szczecinek 
z dnia 31.12.2024  r. 

 
Wykaz 

koszy (ulicznych i przystankowych) oraz dystrybutorów na torebki na psie 
odchody 

 
Lp. Lokalizacja pasy drogowe 

(ilość - szt.) 

przystanki 

(ilość - szt.) 

1.  1 – go Maja 7 1 

2.  Warcisława IV 19 5 

3.  Warcisława IV (Dworcowa-deptak) 3 - 

4.  3 – go Maja 4 - 

5.  Władysława Bartoszewskiego 14 - 

6.  Akacjowa 4 - 

7.  Armii Krajowej 6 3 

8.  Boh. Warszawy 10 - 

9.  Bolesława Limanowskiego 9 - 

10.  Brzegowa 1 - 

11.  Bugno - 1 

12.  Bukowa 2 2 

13.  Cypriana Kamila Norwida 2 1 

14.  Chełmińska 2 - 

15.  Chodkiewicza 1 - 

16.  Derdowskiego 1 - 

17.  Drahimska 2 - 

18.  Dworcowa 1 3 

19.  E. Plater 1 - 

20.  G. Narutowicza 5 1 

21.  Gen. S. Grota-Roweckiego 4 - 

22.  Gen. W. Sikorskiego - 4 

23.  Gotycka 1 - 

24.  Grunwaldzka 2 - 

25.  Haliny Poświatowskiej 2 - 

26.  Jagiełły 2 - 

27.  Jana Pawła II 2 4 

28.  Jasna 1 - 

29.  Jeziorna 1 - 

30.  Juliana Ordona 4 2 

31.  Kamienna 1 - 

32.  Kanałowa 1 - 

33.  Kardynała Stefana Wyszyńskiego 37  3 

34.  Karlińska - 3 

35.  Klasztorna 2 - 

36.  Kołobrzeska - 2 

37.  Kopernika 6 - 

38.  Kosińskiego 4 - 



39.  Koszalińska 8 3 

40.  Kościuszki - 7 

41.  Kr. Jadwigi 1 - 

42.  Krakowska 2 - 

43.  Kwiatowa 4 - 

44.  Lipowa 2 2 

45.  Lwowska 3 - 

46.  Łódzka 3 - 

47.  Malborska 1 - 

48.  Marszałka Józefa Piłsudskiego 6 2 

49.  Matejki 1 - 

50.  Mickiewicza 6 2 

51.  Mierosławskiego 2 2 

52.  Moniuszki 1 - 

53.  Myśliwska 1 1 

54.  Niecała 1 - 

55.  Oś. Raciborki  4 - 

56.  Parkowa 1 - 

57.  parking Jana Pawła II 9 - 

58.  parking Urząd Miasta 3 - 

59.  Pilska - 5 

60.  Pl. Młyński  1 - 

61.  Pl. Sowińskiego 3 - 

62.  Pl. Wolności 12 - 

63.  Podgórna 4 - 

64.  Podwale 1 - 

65.  Polna 8 7 

66.  Pomorska 2 - 

67.  Powstańców Wlkp. - 1 

68.  Profesora Władysława Szafera 4 2 

69.  Przemysłowa 1 - 

70.  Sadowa 2 - 

71.  Sienkiewicza 1 - 

72.  Skowronkowa 1 - 

73.  Słowiańska - 2 

74.  Słowiańska JAR (przy drogach wew.) 6 - 

75.  Sójcza 1 - 

76.  Stanisława Staszica 3 3 

77.  Szczecińska - 4 

78.  Szczecińska (Pl. Wazów-Gdańska) - 2 

79.  Szymanowskiego 1 - 

80.  Trzesiecka - 3 

81.  Warszawska 1 - 

82.  Waryńskiego - 6 

83.  Wiatraczna 3 - 

84.    Wiejska 2 - 

   85. Wileńska 1 - 

   86. Witolda Pileckiego 7 - 



         87. Władysława Cieślaka - 3 

     88. Wodociągowa 4 - 

         89. Wojska Polskiego                                              2 - 

         90. Zamkowa 6 - 

         91. Ziemowita 1 - 

         92. Żeglarska 4 - 

Razem: 305 szt. 92 szt. 

 
dystrybutory na torebki do zbierania psich odchodów 

 
ilość: 36 sztuk 

 

 
 

 

                  BURMISTRZ MIASTA 

                  Jerzy Hardie-Douglas 
    

       



Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 208/2024 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z  dnia  31.12.2024 r. 
 

 

Wykaz 

terenów miejskich do bieżącego utrzymania czystości 

w 2025 roku 

 

L.p. 

 

Lokalizacja powierzchnia terenu m2 

 

uwagi 

ulica nr 

działki/obręb 

sprzątanie (na 

bieżąco) m2   

koszenie m2 
(min. 3 razy w 

sezonie) odśnieżanie 

(wg. potrzeb) m2     

1.  ul. Armii Krajowej dz. 

 51/21 

obręb - 20 

1.080 1.080 - przejazd od Ar. Krajowej 69 do   

  Kwiatowej (przy Hurtowni Gazów    

  Technicznych) 

2.  ul. Armii Krajowej 

 

dz.  

57/10, 

57/13, 

57/3-8 

51/18, 

51/19, 

666, 

obręb - 20 

5.939 

 

 

 

 

 

935 

5.823 

 

 

 

 

 

935 

 

 

 

 

 

śmietniki 

3.  ul. Armii Krajowej dz.  

764 

obręb - 20 

721 721  

 

 

4.  ul. Bagienna dz.  

465/6, 

466/2, 

468/4, 

469/2 

471/4, 

496/2, 

494,  

491,  

506, 

obręb - 13 

13.225 13.225 - tereny po działkach strona prawa 

  i lewa  w kierunku targowiska 

 

 

 

 

 

 

 

 



5.  ul. Brzozowa dz. 

 400 

obręb - 18 

335 150 - parking 

 

 

6.  ul. Bugno dz. 

5/8, 

 obręb - 4 

422 422  

7.  ul. Czarnobór  

– plaża i pole namiotowe 

 

dz.  

29/16 – część, 

28/4 – część 

obręb - 26 

10.130 10.130 

cięcie żywopłotu 

3 x na rok 

400 m2 

sprzątanie, koszenie, pielęgnacja 

żywopłotu oraz opróżnianie koszy 

8.  ul. Gen. Józefa Wybickiego dz. 

922 

obręb: 13 

75 75 -  przejście z ul. Wybickiego do 

   M.J.Piłsudskiego 

9.  ul. G. Narutowicza 
 

dz. 

100/20,  

obręb -  09 

14.085 14.085   

10.  ul. G. Narutowicza/ Słupska dz. 

558/1-5,  

5, 

57,  

68/1,  

56/3, 

68/2, 

69, 

70/2 

obręb - 09 

18.048 18.048  

11.  ul. G. Narutowicza/ 

Wodociągowa 

dz. 

1011-  

obręb - 13 

1.146 1.146  

12.  ul. Gen. W. Sikorskiego dz. 

220/3,  

221/4, 

obręb - 20 

1.860 

235 

1.625   

13.  ul. Gen. W. Sikorskiego – 

dojazd do kotłowni 

dz.22/1,  

22/2,  

22/3, 

 obręb - 19 

3.757 3.757  

 

 

 

14.  ul. Gen. W. Sikorskiego 

 

dz. 

 52/8,52/9 

obręb - 19 

863 863 - teren obok myjni samochodowej 

 

 



15.  ul. Grunwaldzka 

 

dz. 

 90/7 

obręb - 07 

375 375 - przed „Caritas” po prawej stronie 

16. ul. Ignacego 

Łukasiewicza/Harcerska 

dz. 

49, 

21/3, 

50/4,                    

obręb - 21 

20.771 20.771 teren pod SSE 

17. ul. Jagiełły 
 

 

dz.  

106/2, 

obręb - 7 

580 580  

18. ul. Jesionowa dz.  

400 

obręb - 18 

 

335 150 parking 

19. ul. Juliana Ordona/ Jeziorna 

 

dz. 

274/13,  

274/15 

obręb - 13 

3.900 3.900   

20. ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 

dz.  

459/109 

- część 

obręb-13 

2.680 2.680  

21. ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 

dz.  

225/5 

obręb - 13 

 

23 

 

 

- 

  

przejście ogólnodostępne                                    

(z K.S.Wyszyńskiego do Mariackiej)                

w budynku – K.S.Wyszyńskiego 13 „a” 

22. ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 

dz.  

459/106, 

225/14 

obręb - 13 

330 

330 

 

 

- 

  
schody na skarpach 9 sztuk 

23. ul. Karlińska  dz.  

467/3, 

467/1, 

obręb -7 

6.753 

3.000 

6.753  

24. ul. Kaszubska dz. 313, 

obręb -  8 

1.133 

1.133 

1.133  

25. ul. Kaszubska  dz. 292/4, 

obręb - 8 

6.400 6.400 

 

 

boisko 

 

26. ul. Kaszubska 

 

dz.  

25/3,  

100/9, 

8.252 8.252  



 556/2, 

obręb - 9 

27. ul. Kilińskiego – park 

 

dz. 

56/2,  

56/3,56/4 

obręb 12 

11.995 11.995 teren miejski po byłej „FALI” 

28. ul. Kołobrzeska dz.  

5/30, 

5/28 

obręb - 7 

15.463 15.463    

29. ul. Kołobrzeska  dz.  

466/2, 

465/2, 

32/2, 

obręb - 7 

16.532 16.532   

30. ul. Kołobrzeska dz.  

część 

5/66, 

28/56 

obręb - 7 

22.852 22.852 przejazd do ul. Polnej       

i parking obok kościoła 

31. ul. Kopernika dz.  

575/4, 

576/18, 

576/19 

obręb - 13 

642 

142 

500 przejście obok Netto 

32. ul. Kopernika dz. 

531/17 

obręb - 13 

1.746 

 

 

 

1.746  

33. ul. Koszalińska dz. 

340/3, 380, 

387, 

388, 

384, 

382, 

obręb – 08 

4.182 4.182   

34. ul. Koszalińska 

 

dz.396,  

399, 

400 

obręb - 08 

7.024 

 

 

 

 

7.024  

35. ul. Koszalińska 

 

dz.  

164/66 

 

1.349 

 

 

1.349  - teren po tzw. „Betoniarni” 



obręb – 08  

36. ul. Koszalińska Oś. dz. 

550 

obręb - 07 

484 

 

 

484 - w rejonie bloku 78 

 

37. ul. Koszalińska dz. 

 14 

obręb - 04 

19.630 

 

 

19.630 - teren przed wiaduktem na Koszalin 

  (pr. str.) – S.S.E 

 

38. ul. Kościuszki dz. 

269/2, 

315/5, 

328/4, 

obręb - 07 

363/36, 

obręb - 08 

3.691 

 

 

 

 

 

 

 

3.691 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

osiedle 

39. ul. Kościuszki dz. 

2/3                   

część działki, 

obręb 12 

dz. 

8/15, 

11, 

13/2, 

- część działek, 

obręb – 6 

dz. 

77/116, 

obręb - 28 

14.982 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12.000 3 bunkry 

   

40. ul. Kościuszki część dz. 6,  

obręb – 12 

 

9.000 9.000 wybieg dla psów (sprzątanie, koszenie, 

opróżnianie koszy, zasypywanie dołów  

i odkażanie)  

41. ul. Kościuszki  dz. 

6, 

2/1, 

2/3, 

obręb - 12 

18.410 

(184.095 x 10%)  

 6.788  

6.000 las komunalny i ścieżka gruntowa  

42. ul. Kręta (Nowa) 
 

dz. 
235/2, 

217 

część działek 

obręb - 08 

 

150 

70 

 

 

 

 

 

80 przejście 

 

 

 

 



część 

dz.211/18 

obręb – 08 

210 

210 
 

droga do garaży 

43.  ul. Kwiatowa dz. 

44 

obręb - 20 

3.907 

 

 

 

3.907 teren przy torach 

 

 

44. ul. Lipowa dz. 467/1, 

467/2, 

125, 

119, 

109/2, 

103/1,103/2, 

obręb - 13 

6.220 

 

 

 

 

 

 

 

6.220  

45. ul. Lipowa – przejście przez 

Górkę Wodociągową 

dz. 

94/2, 

1008 – część 

działek, 

obręb - 13 

600 

600  
- 

 

 

 

 

 

oczyszczanie i odśnieżanie schodów 

46. ul. Lipowa dz. 

 106 

obręb - 13 

459 

 

 

 

459 - pos. Lipowa 48 (do Wodociągowa 22) 

47. ul. Lipowa 

 

dz. 

 459/102 

obręb: 13 

191 

 

 

191 - teren po „maglu” 

 

48. ul. Lipowa dz. 

 459/104 

obręb - 13 

107 

 

 

107 - chodnik przy pos. Lipowa 5-7 

 

49. ul. 1 – go Maja dz.  

556/4 

obręb - 9 

2.032 

 

 

 

1.500 - za obwodnicą  

50. ul. 1 – go Maja 

 

 

dz. 

22                                                     

- część dz. 

obręb -  09 

2.000 

 

 

 

 

2.000 - teren przy torach prawa strona 



51. ul. 1 – go Maja/ Ogrodowa 

 

dz. 

1026, 

201/13, 

199/5, 

2012/2, 

202/6, 

200/2 

obręb -  13 

560 

560 

- - w kierunku  

  ul. Ogrodowej 

52. 

 

ul. 1-go Maja 

 

dz. 

89/10, 

89/11, 

89/12, 

89/13, 

obręb -  13 

 

5.521 

 

5.521 

 
- teren po ogrodach 

53. ul. Mariacka  

dz. 

225/24, 

225/25, 

421/7, 

obręb - 13 

939 

100  

 

 

 

 

840  

54. ul. Mariacka 

 

dz. 

338 

obręb - 13 

396 396 - teren ze słupem ogłoszeniowym 

 

 

55. ul. Mickiewicza dz. 833/1,833/3 

obręb  - 13 
1.230 

 

 

 

1.230 - teren przy parkingu Urzędu 

  Skarbowego 

 

56. ul. Mickiewicza dz. 

550/4,537,538/1,        

539/1,550/7 

obręb - 13 

4.100 

 

 

 

4.100 - teren miejski obok Banku 

  i pos. Mickiewicza 3 

57. ul. Miła/ Czaplinecka 

 

dz.45, 

635/4, 

635/3, 

obręb - 20 

6.422 

 

 

 

 

 

 

6.422   

 

 

 



58. „Mysia Wyspa” 

- teren rekreacyjny nad  

jez. Trzesiecko 

 

dz. 53/1, 

obręb - 28 

14.846 

 

 

 

  

4.500 koszenie terenu w sezonie  

oraz sprzątanie  

 

59. ul. M. Konopnickiej dz. 

391 

obręb - 08 

100 100 

 

 

- teren pomiędzy pos. nr 31-33 przy    

  wejściu na Ogrody  

60. ul. G.Narutowicza 

 

dz. 

34/37 

obręb - 09 

1.873 

 

 

1.873 - teren obok „IGLAK” w kierunku  

  Lipowej 

61. ul. G.Narutowicza 

 

dz.5 

obręb - 08 
3.907 

 

 

3.907 - teren obok „ELDY” do Szkoły   

  Mechanicznej 

62. Oś. Pilska 

 

dz. 

465/2, 

432/17, 

432/16, 

432/15, 

277, 

429 

452/3  

obręb - 18 

82.342 79.300 tereny miejskie i boisko 

63. Plaże przy jez.Trzesiecko dz. 

6, 

 2/3, 

obręb 12 

dz.  

317/4 

obręb - 27 

43.703 41.000 sprzątanie i koszenie terenów oraz 

opróżnianie koszy:   

   -  „Kołki”,  

   -  „Trzesieka”, 

   -  „Świątki” 

64. ul. P. Skargi dz.  

324/1 

324/2 

obręb - 13 

123 - przejście do „Hosso” 

65. ul. Polna dz.72/12,  

obręb 07 

1.603 1.603 

 
  

66. ul. Polna dz. 

28/38, 

28/54, 

obręb - 07 

2.690 

 

 

2.690 - teren z rowem za budynkami   

  socjalnymi 



67. ul. Polna dz. 

72/12 

obręb - 07 

1.609 1.609 - od ulicy do SP-7 i Gazowni 

68. ul. Profesora Władysława 

Szafera 

dz. 

3/13,4/2,18/2, 

18/3, 

18/1,19, 

obręb - 13 

10.601 

 

 

 

 

10.601   

69. ul. Profesora Władysława 

Szafera 

dz.  

317/2  

obręb - 8 

1.175 

 

 

 

1.175  

70. ul. Profesora Władysława 

Szafera 

dz. 

315/5 

obręb - 8 

 

537 537  

71. ul. Profesora Władysława 

Szafera 

dz.  

90/9 

część 

obręb - 13 

10 

3 

 

 

7 - schody przy garażach 

72. ul. Przemysłowa dz.  

274/4,254/2 

obręb - 20 

1.000 1.000 - przy przejeździe do ul. Warcisława IV 

73. ul. Przemysłowa dz. 

291/1 

291/2 

obręb - 20 

197 

 

 

197 - teren przy skrzyż.    

   Przemysłowa/Wiśniowa/ 

   Gen.W.Sikorskiego 

74. ul. Rybacka dz. 

43/1 

obręb - 09 

(cześć działki) 

240 240 - lewa str. przy drodze w kierunku 

  schroniska dla zwierząt 

  (pasek 10 m od ulicy) 

75. ul. Słowiańska (teren po JAR) dz. 

1/129, 

1/130, 

1/138, 

1/139, 

1/140, 

1/141, 

1/142, 

1/143, 

1/144, 

   1/145, 

obręb – 20 

21.064 21.064 

+ cięcie żywopłotu 

3 x na rok 

120 m2 

- żywopłot przy budynku     

   ul. Słowiańska 4 



76. ul. Słowiańska/ Wiejska dz. 

1/106 

obręb - 20 

256 

256 

 

 

100  

77. ul. Słowiańska dz. 

685, 

obręb - 13 

1/104, 

1/36 

obręb - 20 

2.233 2.233 - teren po Hotelu Robotniczym 

78. ul. Szczecińska dz. 

127/4, 

127/10, 

127/6, 

130, 

127/1 

obręb - 12 

15.348 

 

 

 

 

 

 

15.348 - obok Strzelnicy Sportowej 

79. ul. Szczecińska dz. 

91/3 

obręb -12 

1.900 

(dł. 190 m x szer.10 m) 

950 

1.900 

(dł. 190 m x szer.10 

m) + cięcie 

żywopłotu 

3 x na rok 

600 m2 

- dojazd do wieży „Przemysława” 

 

 

 

80. ul. Szczecińska dz. 

131/8 

obręb - 12 

330 330 - teren w podwórzu za pos. nr 24C-24B 

81. ul. Szkolna/1-go Maja dz. 

62/1, 

62/2, 

26/2, 

26/3,  

967, 

62, 

61/3, 

966, 

63, 

47/1, 

963, 

82/2, 78, 

77/4, 77/3, 

988, 

obręb – 13 

15.547 

1.460 

 

 

 

 

 

 

 

 

14.087  

82. tereny rekreacyjne:  dz. 3.510 2.500 sprzątanie i koszenie oraz opróżnianie 



 - Osiedle Marcelin, 

- ul. Sójcza przy boisku 

część 135/2 

obręb - 15 

dz. 

część 77/100 

obręb – 28 

 

koszy 

83. ul. Warcisława IV dz. 

 271/2 

obręb – 20 

 

510 510 - parking gruntowy za sklepem  

   

84. 

 

ul. Warcisława IV dz. 

57 

obręb – 19 

 

154 

 

 

154 - przy śmietnikach (deptak do PKP) 

85. ul. Wiatraczna/ Koszalińska dz.158/3,  

161/1, 

160/3, 

164/57, 

164/56, 

164/58, 

obręb – 08 

 

1.192 

 

 

 

 

 

 

1.192  

86. ul. Wiatraczna  dz. 

6/1 

obręb - 08 

121 121 - teren przy rowie  

  (pomiędzy Eldą, a  Domem Dziecka) 

87. ul. Wiśniowa 

 

dz.  

14/102 

obręb - 19 

(cześć działki) 

 

510 

 

 

 

510 - teren obok składu opału od strony  

  torów 

88. ul. Winniczna dz. 

524/14, 

522/2, 

522/4, 

519, 

obręb - 13 

2.509 2.509  

89. ul. Winniczna 

 

 

dz. 

513/8, 

513/9,   

513/10, 

514/3 

część  

490, 

obręb – 13 

 

3.350 

980 

2.370 przejazd między Targowiskiem,                        

a kotłownią 



90. ul. Winniczna  dz.  

1037/2, 

475/2 

obręb – 13 

 

202 202  

91. ul. Winniczna 

 

 

część 

dz.  

513/32, 513/33 

513/20, 

 „górka” 

dz. 517/8, 

obręb – 13 

 

3.451 

3.451 

 

 

 

15.914 

 

 

 

 

 

 

15.914 

przejazd od McDonalds do                     

ul. Winnicznej 

92. ul. Wodociągowa dz.  

3/19,3/20 

obręb - 13 

8.747 8.747  

 

93. ul. Wodociągowa 
 

 

dz.  

31/1 

obręb - 9 

3.868 

 

 

3.868  

94. ul. Wodociągowa 
 

 

 

dz.  

4/4,4/2,3/13,3/14 

obręb - 13 

8.680 8.680 

 

 

 

wybieg dla psów (sprzątanie, koszenie, 

opróżnianie koszy, zasypywanie dołów  

i odkażanie) 

95. ul. Wodociągowa dz. 

114/4, 

114/5 

obręb -13 

 

514 

 

4.844 

514 

 

4.844 

- teren wokół wieży wodociągowej 

96. ul. Wodociągowa dz. 

34/20 

obręb:13 

871 

 

 

871 - przy stacji trafo. – za „IGLAK”  

  (pr. strona) 

97. ul. Wyścigowa dz. 

1034/4, 

obręb – 13 

 

41 41  

98. ul. Zielona/ Wiatraczna dz.  

375/2 

obręb – 08 

 

1.641 

 

 

1.641 

 

 

 

 

 

99. ul. Zielona 

 

dz. 

384 

obręb - 08 

882 882  - naprzeciwko sklepu  

    w rej. ul. Koszalińskiej 



100. ul. Zielona dz. 

253 

obręb - 08 

375 375 - przejście do Koszalińskiej za placem 

  Zabaw 

 

101. inne tereny miejskie – 

wskazane w 2025 roku 

przez UM Sz-k 

 

 25.000 20.000 

cięcie żywopłotów 

3 x na rok 

1200 m2 

- tereny miejskie 

 

 

razem 

 

 

 

612 455  m2  

sprzątanie 

568 026  m2 

koszenie 
 

 20 268  m2 

zimowe utrzymanie 

2 320  m2 

cięcie 

żywopłotów      

                  
     

                                                    BURMISTRZ MIASTA 

                                                    Jerzy Hardie-Douglas 
 

  


